Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia
	LP
	Nazwa 
	Przedmiot nauczania w ramach jakiego wykorzystywane będzie narzędzie 
	Opis wymagań:

	1
	Oprogramowanie/narzędzie do nauki/zarządzania dostawami, produkcją i dystrybucją

	Zarządzanie łańcuchem dostaw, studia podyplomowe, zajęcia w ramach Ciekawej lekcji i Klas Patronackich
	Narzędzie informatyczne, które będzie wykorzystywane na przedmiocie Zarzadzanie łańcuchem dostaw. Narzędzie, które pokaże studentom praktyczny wymiar zarzadzania dostawami, produkcją i dystrybucją w obrębie całego łańcucha dostaw, zaprezentuje efekt „byczego bicza” (Efekt Forrestera) – największy problem związany z błędnym koordynowaniem i planowaniem przypływów między ogniwami. 

	2
	Oprogramowanie/narzędzie do obliczania powierzchni ładunkowej pojazdów.

	Systemy zabezpieczania ładunków, Procesy spedycyjne, Ekonomika transportu, zajęcia w laboratorium w ramach Ciekawej lekcji
	Narzędzie informatyczne, które będzie wsparciem dla studentów do obliczania powierzchni ładunkowej pojazdów. Nauczy studentów odpowiedniej optymalizacji miejsc załadunkowych.  Będzie przydatne na takich przedmiotach jak Ekonomika transportu, Procesy spedycyjne, Systemy zabezpieczania ładunków.

	3
	Pomoce dydaktyczne wizualizujące najważniejsze procesy transportowe

	Laboratorium KM 112

	Narzędzie (dopuszcza się formę plakatów lub plansz dydaktycznych), które w sposób wizualny zaprezentuje studentom logistyki najważniejsze procesy transportowe, różne ważne schematy logistyczne, oznaczenia różnorodnych kodów czy też najważniejsze klasyfikacje w transporcie. 
Plansze lub plakaty w formacie min. B1 (70.7 x 100 cm). Wydruk kolorowy. 

	4
	Oprogramowanie/narzędzie do kontroli i rozliczania czasu pracy kierowców.

	Logistyka przedsiębiorstw transportowych, Procesy spedycyjne, studia podyplomowe, zajęcia w ramach Ciekawej lekcji i Klas Patronackich
	Narzędzie informatyczne, które nauczy studentów umiejętności kontroli i rozliczania czasu pracy kierowców. Może być wsparciem podczas planowania tras przejazdów na przedmiocie Procesy spedycyjne. 

	5
	Gra planszowa 


	Podstawy ekonomii, Warsztat kompetencyjny, Zarzadzanie łańcuchem dostaw
	Gra planszowa wykorzystana na zajęciach Podstawy ekonomii, Warsztat kompetencyjny, Zarzadzanie łańcuchem dostaw. Gra oraz instrukcja w języku polskim, przeznaczona od 2 do 5 graczy o niewielkim poziomie trudności, przewidywany czas rozgrywki do 90 minut. Gra powinna uczyć studentów planowanie tras kolejowych pomiędzy wybranymi punktami na danym terenie, kształcić w warunkach ograniczonych zasobów. Powinna pokazać praktyczny wymiar zarzadzania logistyką w warunkach konkurencji. Powinna opierać się na zasadach rywalizacji.



